
 

お客様各位 

令和７年７月吉日 

ダイオテック東京株式会社 

                                                  

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。 

ご繁忙のおりから誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

－記－ 

  

夏季休業日：８月１５日（金）終日 

  ※尚、その他は暦通りの営業をさせていただきます。 

 

以上 

 

ご不明な点などございましたら、お手数ではございますが、 

ご連絡をいただけますと幸いです。 

 

＜お問合せ先 電話番号＞ 

03-3842-4882 

 


